
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

      V dohrávce 1. kola přehrálo Velké Meziříčí  PSJ C o 148 kuželek.
Dařilo se Bohumilu Lavickému 481 a Jiřímu Starému 499.

Kamenice využila domácího prostředí a zvítězila nad Pelhřimovem A. Nához 
utkání měl Lukáš Čekal 481, o 12 kuželek méně měl hostující 
Petr Bína. Ve třetí dohrávce dokázal Častrov vyhrát v Žirovnici. 

Výborně zahrál hostující Miroslav Němec 488.
Deváté kolo začlo v Třebíči, kde céčko povolilo dílčí bod Cetorazi. 

Do šestky kola se dostali Zdeněk Toman 481 a hostující Marcel Berka
 482. Nové Město hostilo Velké Meziříčí a překvapivě uhrálo jen dílčí
 bod. Čtyři hráči hostí pokořili čtyřistapadesátku. Nejlepší byl Bohumil Lavický 

472. Kamenice proti PSJ C hrála jen na půl plynu a na výhru
 jim to stačilo. Nához kola nakoulel Milan Podhradský 483. 

Pelhřimov B potrápil domácí Žirovnici, která až závěrečným náhozem 
Antonína Ferdy 451 strhla vítězství na svou stranu. Hostující Jan Hruška měl 466. Nához kola zahrál doma 
Pelhřimov A, který povolil SCI jen setový bod. Tři domácí zahráli nad 450, nejlépe Petr Bína 478. V 
posledním utkání Třebíč D po vyrovnaném mači o 23 dřev porazila Častrov.

             

Dohrávky:
TJ Spartak Velké Meziříčí A -  KK PSJ Jihlava C 5:3 2658-2510 (8:4) 11.11.
Slovan Kamenice nad Lipou A -  TJ Spartak Pelhřimov A 6:2 2633-2582 (7:5) 11.11.
TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Sokol Častrov A 3:5 2468-2566 (4,5:7,5) 12.11.

TJ Spartak Velké Meziříčí A 2658 5:3 2510 KK PSJ Jihlava C
(8:4)

BALOUN Václav 429 1:1 454 MACKO Jiří
STARÝ Jiří 499 2:0 429 DOUBEK Martin

LAVICKÝ Bohumil 481 2:0 408 POSPÍŠILOVÁ Michaela
KOVÁČ Zdeněk 447 2:0 397 PARTLOVÁ Irena

LAVICKÝ Jiří 411 1:1 413 ŠVEHLÍK Zdeněk
KORYDEK František 391 0:2 409 DOUBKOVÁ Karolína

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 4:35

Šestka 1.kola:
1x Starý Jiří Velké Meziříčí   499 3x Ludrovský Ján SCI Jihlava   478
3x Lavický Bohumil Velké Meziříčí   481 3x Rychtařík Václav Slovan Kamenice   467
1x Pecha Karel Spartak Pelhřimov A  479 1x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava   467

TJ Slovan Kamenice nad Lipou A 2633 6:2 2582 TJ Spartak Pelhřimov A
(7:5)

OUHEL Jiří 442 0:2 469 BÍNA Petr
ČEKAL Lukáš 481 2:0 429 PECHA Karel

CHVÁLA Michal 418 1:1 412 KALIVODA Milan
RYCHTAŘÍK Václav 413 1:1 443 VINTR Jan

DÚŠKA Karel 449 2:0 414 FUČÍK Josef
PODHRADSKÝ Milan 430 1:1 415 NENTVICH Bohumil

rozhodčí: RYCHTAŘÍK Václav ml.         diváků: 48          utkání trvalo: 4:00

                                                                                  1

1



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Šestka 4.kola:
1x Kováč Zdeněk Velké Meziříčí   489 1x Bína Petr Spartak Pelhřimov A       469
3x Čekal Lukáš Slovan Kamenice   481 2x Macko Jiří PSJ Jihlava C             458
1x Toman Zdeněk TJ Třebíč C   469 1x Novotný František Sokol Cetoraz             457

TJ Slavoj Žirovnice B 2468 3:5 2566 TJ Sokol Častrov A
(4,5:7,5)

FITTL Jan 427 1:1 411 MAREK Martin 
RATAJ Otakar 404 0:2 488 NĚMEC Miroslav

IZSOFOVÁ Alena 424 1:1 411 KOLÁŘ Jaroslav
KEJVAL Petr 371 0:2 405 HAVLÍČEK Jiří

ŠVÉDA David 436 2:0 417 VOTRUBA Michal
KOŽICH Jan 406 0,5:1,5 434 NĚMEC David

rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 5          utkání trvalo: 4:30
Domácí začali lépe. Jan Fittl porazil Martina Marka. Otakar Rataj si neporadil s Mírou Němcem a ten mu nařezal 
o 84 kuželek a tím jsme již prakticky hráli o bod. Alena Izsofová zahrála dobře a porazila Jardu Koláře. Petr 
Kejval nejslabším výkonem se stal čulibrkem zápasu a Jirka Havlíček ho porázil o 34 kuželek. David Švéda 
předvedl z domácích nejlepší hru a vyhrál nad Michalem Votrubou. Šance na získání bodu žila, ale Honza Kožich 
ji nevyužil a na Davida Němce stačil pouze první padesátku.
Při utkání došlo špatnou manipulací ovládacího panelu vedoucím domácího týmu k smazání průběžného 
výsledku. Díky hráčům Částrova se nám chyba podařila odsatranit. Za to si zaslouží dík.
Jan Fittl  - dopisovatel

Starty náhradníků:
1. start: DOUBKOVÁ Karolína (PSJ Jihlava C 18149), MAREK Martin (Sokol Častrov 20423), KALIVODA 
Milan (Spartak Pelhřimov A 18445)

2. start: VINTR Jan (Spartak Pelhřimov A 13712)

Přehled výsledků:
TJ Třebíč C -  TJ Sokol Cetoraz 7:1 2669-2565 (9:3) 18.11.
TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Spartak Velké Meziříčí A 1:7 2573-2684 (5:7) 18.11.
Slovan Kamenice nad Lipou A -  KK PSJ Jihlava C 6:2 2610-2431 (8:4) 18.11.
TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Spartak Pelhřimov B 5,5:2,5 2580-2536 (6:6) 18.11.
TJ Spartak Pelhřimov A -  KK SCI Jihlava 8:0 2690-2439 (11:1) 18.11.
TJ Třebíč D -  TJ Sokol Častrov A 5:3 2560-2537 (7:5) 19.11.

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Třebíč C 2669 7:1 2565 TJ Sokol Cetoraz
(9:3)

ČERMÁK Karel 419 2:0 416 MACEK Dušan
PAVLAS Jiří 448 2:0 416 LHOTKA Jaroslav

TOMAN Zdeněk 481 2:0 446 ČEJKA Radek
KOHOUT Pavel 439 2:0 387 POŠUSTA Jan

GREGOROVIČ Milan 439 1:1 418 NOVOTNÝ František
BLATNÝ Lubomír 443 0:2 482 BERKA Marcel

rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš          diváků: 16          utkání trvalo: 2:15

TJ Nové Město na Moravě B 2573 1:7 2684 TJ Spartak Velké Meziříčí A
(5:7)

HLISNIKOVSKÝ Petr 435 1:1 450 BALOUN Václav
HOLEČEK Miloš 424 1:1 458 STARÝ Jiří

KOŘÍSTKA Damír 432 0:2 472 LAVICKÝ Bohumil
ŠIKULA Petr 435 1:1 451 KOVÁČ Zdeněk

HLADÍK Josef 428 1:1 419 LAVICKÝ Jiří
HLISNIKOVSKÝ Karel 419 1:1 434 KORYDEK František

rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel          diváků: 8          utkání trvalo: 4:30

TJ Slovan Kamenice nad Lipou A 2610 6:2 2431 KK PSJ Jihlava C
(8:4)

ČEKAL Lukáš 463 2:0 438 ŠÁROVÁ Romana
RYCHTAŘÍK Václav ml. 413 1:1 405 PARTLOVÁ Irena

CHVÁLA Michal 399 0:2 433 MACKO Jiří
DÚŠKA Karel 448 2:0 386 DOUBEK Martin

OUHEL Jiří 404 1:1 413 POSPÍŠILOVÁ Michaela
PODHRADSKÝ Milan 483 2:0 356 ŠVEHLÍK Zdeněk

rozhodčí: RYCHTAŘÍK Václav          diváků: 43          utkání trvalo: 4:00

TJ Slavoj Žirovnice B 2580 5,5:2,5 2536 TJ Spartak Pelhřimov B
(6:6)

FITTL Jan 419 1:1 419 SCHINDLER Ota
ŠAFRÁNEK Stanislav 425 2:0 371 LINHART Libor

RATAJ Otakar 401 0:2 427 POHANOVÁ Zdena
IZSOFOVÁ Alena 441 1:1 422 SKOTÁKOVÁ Petra

ŠVÉDA David 443 1:1 466 HRUŠKA Jan
FERDA Antonín 451 1:1 431 MELICHAR Lukáš

rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 5          utkání trvalo: 4:40
Fittlova špatná hra stačila na půl bod. Šafránek si poradil s Linhartem o 54 dřev. Ratajova hra nestačila na 
Pohanovou a prohrál o 26 kuželek, Alča zahrála opět na jedničku a po boji zvítězila nad Skotákovou o 19 
kuželek. Švéda zahrál dobře, ale Hruška byl k neporažení (nejlepší hráč zápasu). Hra začíná znovu a máme na víc 
24 kuželek.  Toník koník shodil Pelhřimov ze sedla a zajistil Žirovnici dva body. 
Jan Fittl  - dopisovatel

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov A 2690 8:0 2439 KK SCI Jihlava
(11:1)

NENTVICH Bohumil 441 2:0 422 BIRNBAUM Robert
BÍNA Petr 478 2:0 386 DOLEŽALOVÁ Anna

FUČÍK Josef 459 2:0 427 LUDROVSKÝ Ján
DAVID Radek 419 1:1 405 DOČEKAL Vladimír

NOVOTNÝ Václav 453 2:0 401 ZEMAN Josef
PECHA Karel 440 2:0 398 BIRNBAUM Svatopluk

rozhodčí: SOUKUP Josef          diváků: 30          utkání trvalo: 2:40

TJ Třebíč D 2560 5:3 2537 TJ Sokol Častrov A
(7:5)

NOVOTNÝ Mojmír 443 2:0 418 HAVLÍČEK Jiří
ŠPLÍCHAL Jiří 413 1:1 427 KOLÁŘ Jaroslav

TOMAN Jiří 408 0:2 441 NĚMEC Miroslav
TOMAN Petr 439 2:0 393 VOTRUBA Michal

KOŽINA Miroslav 432 0:2 449 NĚMEC David
KASÁČEK Jaroslav 425 2:0 409 NĚMEC Ladislav

rozhodčí: BRÁTKA Tomáš          diváků: 12          utkání trvalo: 2:30

Starty náhradníků:
2. start: POŠUSTA Jan (Sokol Cetoraz  05179)

3. start: HLADÍK Josef (Nové Město B  07571)

Tabulka:
  1.   (2) ▲ Slovan Kamenice n.L. 9 8 0 1   58,0 : 14,0   75,0 : 33,0 2623 16
  2.   (1) ▼ TJ Třebíč C 9 7 1 1   48,0 : 24,0   64,5 : 41,5 2499 15
  3.   (4) ▲ Sokol Častrov 9 5 1 3   41,0 : 31,0   60,5 : 47,5 2506 11
  4.   (6) ▲ TJ Třebíč D 9 4 3 2   37,5 : 34,5   53,0 : 53,0 2560 11
  5.   (7) ▲ Spartak Pelhřimov A 9 5 0 4   42,0 : 30,0   65,0 : 43,0 2560 10
  6.   (3) ▼ SCI Jihlava 9 5 0 4   34,5 : 37,5   54,5 : 53,5 2467 10
  7.   (5) ▼ Sokol Cetoraz 9 4 1 4   36,0 : 36,0   49,5 : 58,5 2530   9
  8.   (8) ◄ Slavoj Žirovnice B 9 4 0 5   34,0 : 38,0   52,5 : 55,5 2518   8
  9. (10) ▲ Sp. Velké Meziříčí 9 3 1 5   32,5 : 39,5   48,0 : 60,0 2565   7
10.   (9) ▼ Nové Město B 8 3 0 5   24,0 : 40,0   40,0 : 56,0 2545   6
11. (11) ◄ Spartak Pelhřimov B 9 1 0 8   16,5 : 55,5   38,5 : 69,5 2463   2
12. (12) ◄ PSJ Jihlava C 8 0 1 6   20,0 : 44,0   35,0 : 61,0 2434   1

Plné                        Dorážka       Chyby
  1. Kamenice n.Lip. 1790,6   1. Kamenice n.Lip. 832,04   1. Kamenice n.Lip. 23,40
  2. Velké Meziříčí 1770,68   2. TJ Třebíč D 803,85   2. Pelhřimov A 25,20
  3. Sl. Žirovnice B 1766,17   3. Pelhřimov A 803,52   3. Velké Meziříčí 34,84
  4. Sokol Cetoraz 1765,42   4. Nové Město B 802,57   4. Třebíč C 36,10
  5. Pelhřimov A 1756,96   5. Velké Meziříčí 794,76   5. Nové Město B 37,90
  6. TJ Třebíč D 1756,4   6. Třebíč C 770,29   6. TJ Třebíč D 38,63

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
  7. Sokol Častrov 1742,4   7. Sokol Cetoraz 764,92   7. Sokol Cetoraz 40,67
  8. Nové Město B 1742,3   8. Sokol Častrov 763,88   8. Sl. Žirovnice B 40,89
  9. Třebíč C 1728,71   9. Sl. Žirovnice B 751,89   9. Pelhřimov B 42,29
10. Pelhřimov B 1726,5 10. SCI Jihlava 742,00 10. Sokol Častrov 42,68
11. SCI Jihlava 1725,16 11. Pelhřimov B 736,88 11. SCI Jihlava 48,04
12. PSJ Jihlava C 1712,2 12. PSJ Jihlava C 722,05 12. PSJ Jihlava C 51,05

Šestka kola:
2x Podhradský Milan Slovan Kamenice   483 2x Bína Petr Spartak Pelhřimov A  478
2x Berka Marcel Sokol Cetoraz   482 4x Lavický Bohumil Velké Meziříčí   472
2x Toman Zdeněk Třebíč  C   481 1x Hruška Jan Spartak Pelhřimov B  466

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. TOMAN Petr Třebíč D 453,2 293,0 160,2 3,8 3 / 4 (468)
2. LAVICKÝ Bohumil Vel. Meziříčí A 451,6 301,0 150,6 3,0 5 / 5 (481)
3. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 450,1 301,9 148,2 2,6 2 / 3 (470)
4. DÚŠKA Karel Kamenice A 449,1 301,0 148,0 2,3 5 / 5 (485)
5. NĚMEC Miroslav Častrov A 441,9 298,1 143,8 3,4 5 / 5 (488)
6. ŠPLÍCHAL Jiří Třebíč D 441,7 300,7 141,0 6,1 3 / 4 (455)
7. RYCHTAŘÍK Václav ml. Kamenice A 441,5 302,6 138,9 2,6 5 / 5 (490)
8. MACKO Jiří PSJ Jihlava C 440,1 298,7 141,4 3,6 4 / 4 (462)
9. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město B 439,4 290,0 149,4 4,0 5 / 5 (474)

10. BÍNA Petr Pelhřimov A 439,2 300,6 138,7 3,4 5 / 5 (478)
11. OUHEL Jiří Kamenice A 436,7 301,2 135,5 3,4 5 / 5 (470)
12. KOVÁČ Zdeněk Vel. Meziříčí A 435,4 300,0 135,4 4,4 4 / 5 (489)
13. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 434,9 290,6 144,3 4,8 4 / 4 (458)
14. PODHRADSKÝ Milan Kamenice A 434,1 301,6 132,4 5,3 4 / 5 (483)
15. PECHA Karel Pelhřimov A 434,0 293,9 140,1 2,6 4 / 5 (479)
16. ŠIKULA Petr N. Město B 432,2 292,7 139,5 5,0 5 / 5 (456)
17. BALOUN Václav Vel. Meziříčí A 430,8 293,8 137,0 4,7 5 / 5 (455)
18. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč D 430,7 298,9 131,8 6,9 4 / 4 (454)
19. FUČÍK Josef Pelhřimov A 429,7 290,5 139,2 5,6 5 / 5 (472)
20. PAVLAS Jiří Třebíč C 429,4 298,3 131,1 5,0 3 / 3 (461)
21. LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 429,2 300,8 128,5 4,9 5 / 5 (478)
22. NENTVICH Bohumil Pelhřimov A 429,2 292,5 136,8 2,4 5 / 5 (468)
23. BERKA Marcel Cetoraz 429,0 297,2 131,8 5,2 6 / 6 (482)
24. KOŽINA Miroslav Třebíč D 428,3 292,7 135,6 4,3 4 / 4 (450)
25. ČEJKA Radek Cetoraz 428,2 299,7 128,5 7,3 6 / 6 (461)
26. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město B 426,6 286,3 140,2 5,6 5 / 5 (485)
27. ŠVÉDA David Žirovnice B 426,1 293,1 132,9 5,8 3 / 3 (443)
28. FITTL Jan Žirovnice B 425,1 290,8 134,3 5,4 2 / 3 (488)
29. NĚMEC David Častrov A 425,1 297,5 127,6 6,2 5 / 5 (450)
30. FERDA Antonín Žirovnice B 424,9 296,9 127,9 4,9 3 / 3 (456)
31. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 424,6 291,9 132,7 7,4 5 / 6 (461)
32. KORYDEK František Vel. Meziříčí A 424,1 296,4 127,7 7,5 5 / 5 (453)
33. KOŽICH Jan Žirovnice B 423,9 291,7 132,3 5,1 3 / 3 (446)
34. NOVOTNÝ František Cetoraz 423,5 295,2 128,3 5,6 6 / 6 (457)
35. TOMAN Jiří Třebíč D 422,2 293,6 128,6 7,0 4 / 4 (460)
36. STARÝ Jiří Vel. Meziříčí A 422,2 293,2 128,9 6,8 5 / 5 (499)
37. KLIMEK Petr Cetoraz 421,6 292,6 129,0 6,4 6 / 6 (452)
38. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 420,9 289,8 131,1 6,7 4 / 5 (467)
39. RATAJ Otakar Žirovnice B 420,4 301,2 119,3 7,5 3 / 3 (441)
40. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice A 420,1 291,4 128,8 8,3 4 / 5 (467)
41. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov A 419,9 286,8 133,2 5,0 4 / 5 (453)
42. PICMAUS Petr Třebíč C 419,8 283,3 136,5 7,8 2 / 3 (435)
43. HAVLÍČEK Jiří Častrov A 419,7 296,2 123,5 6,5 5 / 5 (440)

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
44. HOLEČEK Miloš N. Město B 419,2 298,1 121,1 8,1 5 / 5 (435)
45. SKOTÁKOVÁ Petra Pelhřimov B 417,9 287,2 130,8 5,6 5 / 6 (434)
46. POHANOVÁ Zdena Pelhřimov B 417,4 290,7 126,7 6,6 6 / 6 (428)
47. KOŘÍSTKA Damír N. Město B 417,3 282,0 135,3 6,8 4 / 5 (432)
48. BLATNÝ Lubomír Třebíč C 417,0 284,7 132,3 3,2 3 / 3 (457)
49. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 415,5 276,9 138,6 4,9 4 / 5 (449)
50. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice B 413,9 290,4 123,5 6,8 3 / 3 (428)
51. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice B 413,5 293,2 120,3 8,5 2 / 3 (441)
52. MACEK Dušan Cetoraz 412,4 291,9 120,5 7,9 6 / 6 (440)
53. TOMAN Zdeněk Třebíč C 412,0 285,8 126,2 8,1 3 / 3 (481)
54. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 411,1 300,8 110,4 7,8 4 / 6 (442)
55. POSPÍŠILOVÁ Michaela PSJ Jihlava C 410,8 281,7 129,2 7,2 3 / 4 (432)

56. CHVÁLA Michal Kamenice A 408,9 284,6 124,4 4,4 4 / 5 (447)
57. LAVICKÝ Jiří Vel. Meziříčí A 407,7 288,4 119,3 7,7 5 / 5 (429)
58. SCHINDLER Ota Pelhřimov B 407,3 284,3 122,9 5,6 6 / 6 (443)
59. KOHOUT Pavel Třebíč C 406,4 286,5 119,9 6,0 3 / 3 (439)
60. ZEMAN Josef SCI Jihlava 404,1 287,6 116,5 8,2 4 / 5 (446)
61. MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 403,6 285,6 118,0 7,5 5 / 6 (431)
62. LINHART Libor Pelhřimov B 403,5 281,0 122,5 7,8 6 / 6 (441)
63. HORÁK Lubomír Třebíč C 401,7 281,9 119,9 7,9 3 / 3 (451)
64. JAKUBE Jan Pelhřimov B 401,7 283,4 118,3 10,3 4 / 6 (442)
65. DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava 399,2 277,8 121,4 8,8 5 / 5 (439)
66. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 396,7 288,1 108,6 11,4 5 / 5 (444)
67. KEJVAL Petr Žirovnice B 396,5 289,2 107,3 12,0 2 / 3 (425)
68. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 395,4 283,1 112,3 10,2 4 / 4 (420)
69. VOTRUBA Michal Častrov A 395,1 280,1 115,0 10,2 5 / 5 (420)
70. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 394,3 284,9 109,4 9,1 4 / 4 (429)
71. ŠKRDLA Lubomír Třebíč D 384,9 273,7 111,3 8,3 3 / 4 (426)
72. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava C 375,1 275,8 99,3 14,8 3 / 4 (413)

HRUŠKA Jan Pelhřimov B 466,0 313,0 153,0 3,0 1 / 6 (466)
ČEKAL Lukáš Kamenice A 463,8 301,6 162,2 1,7 3 / 5 (482)
VINTR Jan Pelhřimov A 456,5 315,5 141,0 3,0 2 / 5 (470)
HLADÍK Josef N. Město B 447,3 306,3 141,0 3,3 1 / 5 (460)
BERKA Vladimír Cetoraz 434,5 306,5 128,0 6,5 2 / 6 (447)
CHALUPA Jiří SCI Jihlava 433,5 297,5 136,0 7,2 3 / 5 (473)
TOMAN Lukáš Třebíč C 431,0 292,0 139,0 6,0 1 / 3 (431)
BENDA Tomáš Pelhřimov A 427,5 295,8 131,8 6,3 2 / 5 (443)
KOLÁŘ Jaroslav Častrov A 424,3 285,0 139,3 5,8 3 / 5 (470)
SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 423,9 298,8 125,1 7,8 2 / 4 (439)
ROSENDORFSKÁ Eva PSJ Jihlava C 421,5 285,0 136,5 4,5 2 / 4 (434)
VANÍČKOVÁ Michaela N. Město B 421,3 295,0 126,3 7,5 2 / 5 (448)
DAVID Radek Pelhřimov A 418,9 300,0 118,9 7,5 2 / 5 (437)
NĚMEC Ladislav Častrov A 418,1 294,8 123,3 9,5 3 / 5 (440)
TOMAN Lukáš Třebíč D 416,0 287,0 129,0 7,0 1 / 4 (416)
ČERMÁK Karel Třebíč C 415,5 294,5 121,0 7,5 1 / 3 (419)
KALIVODA Milan Pelhřimov A 412,0 299,0 113,0 6,0 1 / 5 (412)
KADLEC František Častrov A 411,4 288,9 122,5 8,3 2 / 5 (435)
MAREK Martin Častrov A 411,0 274,0 137,0 8,0 1 / 5 (411)
MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město B 411,0 290,3 120,7 7,3 3 / 5 (439)
FUČÍK Josef Třebíč D 411,0 302,0 109,0 12,5 2 / 4 (423)
MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov A 410,0 284,0 126,0 5,0 2 / 5 (420)
DOUBKOVÁ Karolína PSJ Jihlava C 409,0 278,0 131,0 3,0 1 / 4 (409)
MÜLLER Lukáš N. Město B 408,7 282,7 126,0 8,5 3 / 5 (426)
VÍTEČEK Miroslav Vel. Meziříčí A 404,0 289,0 115,0 8,0 1 / 5 (404)
BOROCHOVSKÝ Ondřej SCI Jihlava 399,5 280,5 119,0 13,8 2 / 5 (444)
MYŠKA Martin Třebíč C 399,0 276,0 123,0 10,0 1 / 3 (399)
ŠÁROVÁ Romana PSJ Jihlava C 398,5 284,0 114,5 11,0 2 / 4 (438)
BRYCHTOVÁ Veronika PSJ Jihlava C 373,0 268,0 105,0 7,0 1 / 4 (373)

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
POŠUSTA Jan Cetoraz 373,0 272,0 101,0 14,5 2 / 6 (387)

VOŠTOVÁ SoňaPSJ Jihlava C334,0 264,0 70,0 21,0 1 
/ 4 (334)

V příštím kole se utkají        23.-26.11.
23.11.11 st 19:30

KK SCI Jihlava - 
TJ Třebíč D
25.11.11 pá 17:00

TJ Třebíč C - TJ 
Slovan Kamenice nad Lipou A
25.11.11 pá 17:30

TJ Spartak Velké 
Meziříčí A - TJ Sokol Cetoraz
25.11.11 pá 17:30

TJ Sokol Častrov A - TJ Nové Město na Moravě B
25.11.11 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov B - KK PSJ Jihlava C
26.11.11 so 14:00 TJ Slavoj Žirovnice B - TJ Spartak Pelhřimov A

V Kamenickém derby porazilo déčko o 261 kuželek céčko. Žirovnice C si připsala body za výhru nad 
Pelhřimovem C. Kamenice B si odvezla body z Pelhřimova, když porazila tým F. Nához podzimu zahrál vedoucí 
muž jednotlivců Jan Zedník 489. Častrov B nadělil kanára Pelhřimovu D. 

Přehled výsledků:
TJ Slovan Kamenice nad Lipou C -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 0:6 1428-1689 (0:8) 17.11.
TJ Slavoj Žirovnice C -  TJ Spartak Pelhřimov C 4:2 1617-1563 (4:4) 17.11.
TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 1:5 1576-1672 (2:6) 18.11.
TJ Sokol Častrov B -  TJ Spartak Pelhřimov D 6:0 1611-1425 (7:1) 18.11.

Slovan Kamenice nad Lipou C 1428 0:6 1689 Slovan Kamenice nad Lipou D
(0:8)

VOTÁPEK Ondřej 336 0:2 390 RYCHTAŘÍK Jiří
KUPKA Vilém 380 0:2 419 ŠINDELÁŘ Pavel

VOTÁPEK Miroslav 372 0:2 431 PODHRADSKÝ Milan ml.
VANČÍK Josef 340 0:2 449 ŠINDELÁŘ Petr

rozhodčí: VOTÁPEK Miroslav          diváků: 15          utkání trvalo: 3:00

                                                                                  7

7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Slavoj Žirovnice C 1617 4:2 1563 TJ Spartak Pelhřimov C
(4:4)

VÁŇOVÁ Jitka 373 0:2 403 KUBŮ Oldřich
SOLAŘ Patrik 398 0:2 419 PILSKÝ Dušan
VÁŇA Tomáš 432 2:0 375 BULÍČEK Josef

TUČEK Jiří 414 2:0 366 KROPÁČEK Stanislav

rozhodčí: VÁŇA Karel          diváků: 5          utkání trvalo: 3:00

TJ Spartak Pelhřimov F 1576 1:5 1672 Slovan Kamenice nad Lipou B
(2:6)

VAZAČ Pavel 387 0:2 395 FÁRA David
NOVÁK Pavel 360 0:2 408 OUHEL Jakub

KYSELICOVÁ Miroslava 391 2:0 380 SOUČEK Radek (*)
NOVOTNÁ Kateřina 438 0:2 489 ZEDNÍK Jan

střídání: od 51. hodu: SOUČEK Radek + ZEDNÍK Pavel
rozhodčí: BULÍČEK Josef          diváků: 20          utkání trvalo: 1:30

TJ Sokol Častrov B 1611 6:0 1425 TJ Spartak Pelhřimov D
(7:1)

FUXA Jan 382 1:1 344 JANTAČ Jaroslav (*)
ŠVÁCHA Martin 424 2:0 360 KOVÁŘ Vítězslav

LAPKA Lukáš 416 2:0 344 POHANOVÁ Veronika
MAREK Martin 389 2:0 377 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk

střídání: od 51. hodu: JANTAČ Jaroslav + VÁCHA Jaroslav
rozhodčí: NĚMEC Petr          diváků: 7          utkání trvalo: 3:00

Tabulka:
1. (1) ◄ Spartak Pelhřimov E 8 7 0 1    37,0 : 11,0    45,0 : 19,0 1629 14
2. (2) ◄ Slovan Kamenice D 7 6 0 1    34,5 : 7,5    43,0 : 13,0 1674 12
3. (3) ◄ Sokol Častrov B 7 5 0 2    27,0 : 15,0    31,0 : 25,0 1579 10
4. (4) ◄ Spartak Pelhřimov C8 4 0 4    27,0 : 21,0    35,0 : 29,0 1576   8
5. (6) ▲ Slovan Kamenice B 8 3 1 4    22,0 : 26,0    31,5 : 32,5 1564   7
6. (7) ▲ Slavoj Žirovnice C 8 3 0 5    19,0 : 29,0    29,5 : 34,5 1549   6
7. (5) ▼ Spartak Pelhřimov D8 3 0 5    18,5 : 29,5    28,0 : 36,0 1501   6
8. (8) ◄ Spartak Pelhřimov F 8 2 0 6    12,0 : 35,0    20,0 : 44,0 1449   4
9. (9) ◄ Slovan Kamenice C 8 1 1 6    13,0 : 35,0    17,0 : 47,0 1519   3

Plné  Dorážka Chyby
1. Sl. Kamenice D 1162,79 1. Sl. Kamenice D 511,58 1. Sl. Kamenice D 26,83
2. Sp. Pelhřimov E 1156 2. Sp. Pelhřimov E 472,72 2. Sp. Pelhřimov E 34,94
3. Sp. Pelhřimov C 1116,22 3. Sokol Častrov B 471,17 3. Sl. Kamenice B 36,67
4. Sokol Častrov B 1108 4. Sl. Kamenice B 460,11 4. Sp. Pelhřimov C 37,72
5. Sl. Kamenice B 1103,64 5. Sp. Pelhřimov C 459,33 5. Sokol Častrov B 38
6. Slavoj Žirovnice C 1097,63 6. Slavoj Žirovnice C 451,79 6. Slavoj Žirovnice C 44
7. Sp. Pelhřimov D 1091,44 7. Sl. Kamenice C 446,22 7. Sl. Kamenice C 44,78
8. Sl. Kamenice C 1072,61 8. Sp. Pelhřimov D 409,22 8. Sp. Pelhřimov D 45,11
9. Sp. Pelhřimov F 1049,77 9. Sp. Pelhřimov F 399,50 9. Sp. Pelhřimov F 52,17

                                                                                  8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Čtyřka kola:
1x Zedník Jan Slovan Kamenice B   489 1x Novotná Kateřina Spartak Pelhřimov F 438
3x Šindelář Petr Slovan Kamenice D  449 2x Váňa Tomáš Slavoj Žirovnice C           432

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. ZEDNÍK Jan Kamenice B 449,0 301,3 147,8 2,5 2 / 3 (489)
2. KALIVODA Milan Pelhřimov E 442,2 292,8 149,4 3,7 2 / 3 (459)
3. OUHEL Jakub Kamenice B 426,3 291,0 135,3 4,2 2 / 3 (461)
4. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice D 423,8 289,2 134,6 5,4 2 / 2 (447)
5. NOVOTNÁ Kateřina Pelhřimov F 423,0 289,3 133,8 6,5 2 / 3 (452)
6. MAREK Martin Častrov B 421,3 280,9 140,4 6,3 2 / 3 (445)
7. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice D 420,8 295,7 125,2 6,5 2 / 2 (449)
8. LAPKA Lukáš Častrov B 419,2 285,7 133,6 8,4 3 / 3 (432)
9. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 416,9 300,0 116,9 5,7 3 / 3 (451)

10. DÚŠKA David Kamenice D 416,3 283,8 132,5 6,5 2 / 2 (439)
11. VÁŇA Tomáš Žirovnice C 414,3 291,8 122,5 7,8 4 / 4 (445)
12. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice D 411,7 289,6 122,1 6,9 2 / 2 (427)
13. PILSKÝ Dušan Pelhřimov C 411,5 293,0 118,5 7,5 3 / 3 (437)
14. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 401,2 276,3 124,8 6,0 3 / 3 (405)
15. NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov E 400,2 288,0 112,2 11,0 2 / 3 (443)

16. SOLAŘ Patrik Žirovnice C 400,0 280,3 119,7 10,0 4 / 4 (431)
17. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov E 396,7 287,0 109,7 10,4 3 / 3 (411)
18. TUČEK Jiří Žirovnice C 394,3 275,3 119,0 11,3 4 / 4 (414)
19. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 392,6 285,7 106,9 8,1 2 / 3 (421)
20. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 387,6 283,0 104,6 10,7 3 / 3 (410)
21. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 384,9 276,9 108,0 11,6 3 / 3 (433)
22. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 383,9 266,0 117,9 7,6 3 / 3 (421)
23. SLUNEČKO Karel Kamenice C 383,3 276,5 106,8 13,0 2 / 3 (396)
24. KUPKA Vilém Kamenice C 382,5 267,2 115,3 8,9 3 / 3 (408)
25. SOUČEK Radek Kamenice B 381,8 273,3 108,5 8,8 3 / 3 (391)
26. ŠVÁCHA Martin Častrov B 381,5 275,8 105,7 9,5 2 / 3 (424)
27. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 379,2 271,2 108,0 10,5 3 / 3 (451)
28. VOTÁPEK Miroslav Kamenice C 378,8 259,9 118,9 10,8 3 / 3 (400)
29. MAREK Petr Častrov B 378,3 278,0 100,3 14,0 3 / 3 (382)
30. KOVÁŘ Jakub Pelhřimov F 377,9 271,1 106,8 11,8 3 / 3 (393)
31. FÁRA David Kamenice B 377,5 265,4 112,1 11,8 3 / 3 (405)
32. LAPKA Pavel Častrov B 376,3 265,0 111,3 7,5 2 / 3 (380)
33. JANTAČ Jaroslav Pelhřimov D 375,8 277,0 98,8 14,3 2 / 3 (387)
34. NOVÁK Pavel Pelhřimov F 373,9 269,9 104,0 12,2 2 / 3 (398)
35. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice C 372,7 270,1 102,5 11,3 4 / 4 (424)
36. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 369,7 282,2 87,5 17,3 3 / 3 (375)
37. VANČÍK Josef Kamenice C 369,2 264,9 104,3 11,8 3 / 3 (384)
38. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov D 368,0 262,0 106,0 9,3 2 / 3 (399)
39. DVOŘÁKOVÁ Dagmar Pelhřimov E 362,5 263,3 99,3 13,5 2 / 3 (408)
40. PODUŠKA Jiří Pelhřimov F 347,2 251,3 95,8 13,3 3 / 3 (370)
41. VAZAČ Pavel Pelhřimov F 344,3 260,6 83,8 15,9 3 / 3 (387)

ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice D 444,0 301,0 143,0 6,5 1 / 2 (469)
VINTR Jan ml. Pelhřimov C 434,5 290,7 143,8 6,0 1 / 3 (480)
HAMALČÍK Pavel Pelhřimov E 426,5 298,0 128,5 7,5 1 / 3 (448)
VANÍČEK Pavel Kamenice C 420,0 298,0 122,0 12,0 1 / 3 (420)
BÍNA Petr ml. Pelhřimov E 410,3 289,0 121,3 5,3 1 / 3 (413)
KYSELICOVÁ Miroslava Pelhřimov F 407,0 288,5 118,5 5,5 1 / 3 (423)
FOJT Miroslav Častrov B 382,0 282,0 100,0 9,0 1 / 3 (382)
ANTOŇŮ Jiřina Pelhřimov D 381,0 276,0 105,0 12,0 1 / 3 (381)
VINTR Jan Pelhřimov C 378,7 272,7 106,0 11,3 1 / 3 (398)

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
FUXA Jan Častrov B 377,5 286,5 91,0 13,0 1 / 3 (382)

IZSOF PetrŽirovnice C 371,5 264,3 107,3 14,8 2 
/ 4 (389)

BARTIZAL PetrŽirovnice C 368,0 279,0 89,0 20,0 1 
/ 4 (368)

ŠEFL JaroslavKamenice C 365,5 265,5 100,0 13,0 1 
/ 3 (386)

VOTÁPEK OndřejKamenice C 360,0 263,3 96,8 13,8 1 
/ 3 (395)

JÍRŮ VítŽirovnice C 355,0 253,0 102,0 11,0 1 
/ 4 (355)

VRUBEL IgorPelhřimov C 352,0 245,0 107,0 18,0 1 
/ 3 (352)

PELÍŠEK JiříKamenice B 350,3 255,3 95,0 15,0 1 
/ 3 (354)

VANĚK KamilPelhřimov F 295,0 239,0 56,0 26,0 1 
/ 3(295)

Dohrávka 6. kola
25.11.11 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou D - TJ Sokol Častrov B

V příštím kole se utkají        12.-14.1.
12.01.12 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou D - TJ Spartak Pelhřimov C
13.01.12 pá 17:30 TJ Sokol Častrov B - TJ Spartak Pelhřimov E
13.01.12 pá 17:30 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C
14.01.12 so 10:00 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Spartak Pelhřimov D

V dohrávce sedmého kola Velké Meziříčí B až závěrečným náhozem Miroslava Vítečka 457, získalo bod za 
remízu s Třebíčí E. Ve druhém letošním velkomeziříčském derby vyhrálo déčko nad céčkem o 38 kuželek.
O den později Velké Meziříčí D prohrálo těsně s BOPEM B o 7 kolků.
Závěrečné podzimní kolo začlo v Novém Městě a o výhře domácích rozhodl až závěrečný nához Josefa Hladíka 
455, čímž domácí o 3 kuželky přehráli Velké Meziříčí C. V derby týmů BOPA bylo překvapivě lepší céčko o 82 
dřev. Jedničkou zápasu byl Jiří Frantík 451. Ve druhém derby kola překvapivě béčko nadělilo kanára slabě 
hrajícímu déčku. Nához kola i podzimu zahrál lídr jednotlivců Miroslav Víteček 490 a dorážka198 byla s jednou 
chybou. Jihlavské derby dle předpokladů vyhrálo béčko které přezimuje na prvním místě s náskokem jednoho 
bodu před béčkem Velkého Meziříčí. 

Dohrávky:
TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ Třebíč E 3:3 1645-1565 (4:4) 09.11.
TJ Spartak Velké Meziříčí C -  TJ Spartak Velké Meziříčí D 1:5 1608-1646 (3:5) 12.11.
TJ Spartak Velké Meziříčí D -  TJ BOPO Třebíč B 2:4 1640-1647 (4:4) 13.11.

                                                                                  10

1



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Velké Meziříčí C 1608 1:5 1646 TJ Spartak Velké Meziříčí D
(3:5)

BAČA Jaroslav 371 0:2 404 MIČKOVÁ Kateřina
MÁTL Jaroslav 394 1:1 372 FAJMONOVÁ Iveta

LAVICKÝ František 417 1:1 430 TRNKA Jiří
WEISS Vladimír 426 1:1 440 MIČKA Jan

rozhodčí: WEISS Vladimír          diváků: 3          utkání trvalo: 2:30

Čtyřka 4.kola:
1x Kovařík Jaroslav BOPO Třebíč B   471 2x Frantík Jiří BOPO Třebíč B   450
1x Krutišová Iveta BOPO Třebíč C   451 2x Toman Lukáš TJ Třebíč E   442

TJ Spartak Velké Meziříčí D 1640 2:4 1647 TJ BOPO Třebíč B
(4:4)

MIČKOVÁ Kateřina 405 0:2 441 FRANTÍK Jiří
FAJMONOVÁ Iveta 384 1:1 380 DOBŠÍK Jan

TRNKA Jiří 408 1:1 428 KOVAŘÍK Jaroslav
MIČKA Jan 443 2:0 398 KRUTIŠ Petr

rozhodčí: STARÝ Jiří          diváků: 1          utkání trvalo: 2:55

Čtyřka 6 kola:
1x Vestffál Tomáš Start Jihlava C   446 2x Matějka Miroslav Start Jihlava B   442
2x Mička Jan Velké Meziříčí D   443 3x Frantík Jiří BOPO Třebíč B   441

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1645 3:3 1565 TJ Třebíč E
(4:4)

BADALÍK Miroslav 389 1:1 391 TOMAN Miloslav
KREJSKA Rudolf 423 1:1 436 TOMAN Lukáš

LAVICKÝ Josef 376 0:2 430 ČERMÁK Karel
VÍTEČEK Miroslav 457 2:0 308 KASÁČEK Michal

rozhodčí: VÍTEČEK Miroslav          diváků: 1          utkání trvalo: 3:00

Čtyřka 7.kola:
4x Viteček Miroslav Velké Meziříčí B   457 2x Krutišová Iveta BOPO Třebíč C   455
1x Zahálková Vlasta Start Jihlava C   456 3x Toman Lukáš TJ Třebíč E   436

Přehled výsledků:

                                                                                  11



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Nové Město na Moravě C -  TJ Spartak Velké Meziříčí C 4:2 1609-1606 (4:4) 16.11.
TJ BOPO Třebíč C -  TJ BOPO Třebíč B 5:1 1642-1560 (5:3) 16.11.
TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ Spartak Velké Meziříčí D 6:0 1739-1522 (7:1) 18.11.
TJ Start Jihlava C -  TJ Start Jihlava B 1:5 1546-1604 (4:4) 19.11.

TJ Nové Město na Moravě C 1609 4:2 1606 TJ Spartak Velké Meziříčí C
(4:4)

VANÍČKOVÁ Michaela 423 2:0 352 LAVICKÝ František
LOUČKOVÁ Růžena 358 0:2 434 WEISS Vladimír

FALDÍK Jiří 373 0:2 413 MÁTL Jaroslav
HLADÍK Josef 455 2:0 407 BAČA Jaroslav

rozhodčí: KUBĚNA František          diváků: 10          utkání trvalo: 3:00

TJ BOPO Třebíč C 1642 5:1 1560 TJ BOPO Třebíč B
(5:3)

CAHOVÁ Irena 373 0:2 451 FRANTÍK Jiří
VESELÁ Marcela 389 1:1 376 DOBŠÍK Jan
JEŽKOVÁ Marie 439 2:0 394 KOVAŘÍK Jaroslav

KRUTIŠOVÁ Iveta 441 2:0 339 KRUTIŠ Petr

rozhodčí: MIKOLÁŠ Jiří          diváků: 10          utkání trvalo: 3:00

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1739 6:0 1522 TJ Spartak Velké Meziříčí D
(7:1)

BADALÍK Miroslav 401 1:1 364 MIČKOVÁ Kateřina
KREJSKA Rudolf 434 2:0 419 MIČKA Jan

KAMENSKÝ Dušan 414 2:0 380 TRNKA Jiří
VÍTEČEK Miroslav 490 2:0 359 PROCHÁZKOVÁ Barbora

rozhodčí: KREJSKA Rudolf          diváků: 1          utkání trvalo: 3:00

TJ Start Jihlava C 1546 1:5 1604 TJ Start Jihlava B
(4:4)

TKÁČOVÁ Marta 413 2:0 394 ZVOLÁNEK Vlastislav
VESTFÁL Tomáš ml. 395 1:1 404 NĚMCOVÁ Jana

KESTLER Antonín 356 0:2 409 JANOVSKÝ Pavel
ZAHÁLKOVÁ Vlasta 382 1:1 397 PALUSKA Aleš

rozhodčí: VOTAVA Martin          diváků: 138          utkání trvalo: 3:00

Tabulka:
1. (2) ▲ Start Jihlava B 8 6 1 1   32,0 : 16,0   35,0 : 29,0 1607 13
2. (3) ▲ Sp. Velké Meziříčí B 8 5 2 1   32,0 : 16,0   39,5 : 24,5 1624 12
3. (1) ▼ Start Jihlava C 8 5 1 2   35,0 : 13,0   40,0 : 24,0 1617 11
4. (4) ◄ BOPO Třebíč B 8 4 1 3   25,0 : 23,0   33,0 : 31,0 1620   9

                                                                                  12



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

5. (5) ◄ TJ Třebíč E 8 3 2 3   21,0 : 27,0   29,0 : 35,0 1571   8
6. (6) ◄ Sp. Velké Meziříčí D 8 3 1 4   22,5 : 25,5   30,0 : 34,0 1510   7
7. (7) ◄ BOPO Třebíč C 8 3 0 5   21,5 : 26,5   36,5 : 27,5 1597   6
8. (8) ◄ Nové Město C 8 3 0 5   19,5 : 28,5   24,5 : 39,5 1482   6
9. (9) ◄ Sp. Velké Meziříčí C 8 0 0 8     7,5 : 40,5   20,5 : 43,5 1559   0

Plné         Dorážka    Chyby
1. Start Jihlava B 1138,5 1. Vel. Meziříčí B 493,27 1. BOPO Třebíč B 32,95
2. Start Jihlava C 1137,03 2. BOPO Třebíč B 484,90 2. Vel. Meziříčí B 33,70
3. BOPO Třebíč B 1135,1 3. Start Jihlava C 480,00 3. Start Jihlava B 34,44
4. Třebíč E 1131,03 4. BOPO Třebíč C 474,97 4. BOPO Třebíč C 36,47
5. Vel. Meziříčí B 1130,5 5. Start Jihlava B 468,31 5. Start Jihlava C 36,70
6. Vel. Meziříčí C 1122,88 6. Třebíč E 440,33 6. Třebíč E 40,83
7. BOPO Třebíč C 1121,83 7. Vel. Meziříčí C 436,50 7. Vel. Meziříčí C 44,88
8. Vel. Meziříčí D 1095,43 8. Nové Město C 418,04 8. Nové Město C 48,04
9. Nové Město C 1064,42 9. Vel. Meziříčí D 414,07 9. Vel. Meziříčí D 50,64

Čtyřka kola:
5x Víteček Miroslav Velké Meziříčí B   490 4x Frantík Jiří BOPO Třebíč B   451
2x Hladík Josef Nové Město C   455 3x Krutišová Iveta BOPO Třebíč C    441

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. VÍTEČEK Miroslav Vel. Meziříčí B 431,1 284,9 146,2 3,3 3 / 3 (490)
2. MATĚJKA Miroslav St. Jihlava B 430,6 299,8 130,9 5,9 4 / 4 (458)
3. VESTFÁL Tomáš ml. St. Jihlava C 429,3 286,6 142,6 5,3 2 / 3 (446)
4. KOVAŘÍK Jaroslav BOPO B 428,5 298,2 130,3 7,4 4 / 4 (471)
5. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO C 427,7 292,6 135,0 5,1 5 / 5 (455)
6. FRANTÍK Jiří BOPO B 426,1 291,6 134,6 5,5 4 / 4 (451)
7. WANIA Leoš St. Jihlava C 423,8 286,3 137,5 6,8 3 / 3 (438)
8. MIČKA Jan Vel. Meziříčí D 422,6 289,0 133,6 6,4 2 / 2 (443)
9. TOMAN Lukáš Třebíč E 421,5 298,4 123,1 8,0 2 / 3 (442)

10. ČERMÁK Karel Třebíč E 418,0 294,7 123,3 5,2 3 / 3 (454)
11. JEŽKOVÁ Marie BOPO C 417,5 285,6 131,9 5,4 5 / 5 (450)
12. WEISS Vladimír Vel. Meziříčí C 414,3 287,6 126,8 6,1 4 / 4 (434)
13. ŠIMEK Oldřich Třebíč E 413,2 296,8 116,4 8,4 3 / 3 (465)
14. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava C 413,2 298,5 114,7 7,5 2 / 3 (420)
15. TKÁČOVÁ Marta St. Jihlava C 411,5 297,5 114,0 10,4 2 / 3 (432)

16. ZVOLÁNEK Vlastislav St. Jihlava B 409,8 286,1 123,7 7,5 4 / 4 (438)
17. HLADÍK Josef N. Město C 409,0 284,7 124,3 5,2 4 / 4 (455)
18. KRAUS Jiří N. Město C 407,0 290,0 117,0 8,7 3 / 4 (437)
19. KREJSKA Rudolf Vel. Meziříčí B 406,1 281,9 124,2 7,3 3 / 3 (434)
20. CHVÁTAL Milan St. Jihlava C 404,0 285,8 118,2 6,8 3 / 3 (434)
21. KESTLER Antonín St. Jihlava C 402,7 281,8 120,8 9,7 3 / 3 (419)
22. ZAHÁLKOVÁ Vlasta St. Jihlava C 401,3 286,2 115,2 10,2 2 / 3 (456)
23. NĚMCOVÁ Jana St. Jihlava B 400,3 276,3 124,0 9,0 3 / 4 (404)
24. LAVICKÝ Josef Vel. Meziříčí B 397,3 282,6 114,6 9,9 2 / 3 (427)
25. DOBŠÍK Jan BOPO B 394,4 280,3 114,1 8,3 4 / 4 (419)
26. BADALÍK Miroslav Vel. Meziříčí B 394,0 276,1 117,9 10,5 3 / 3 (421)
27. KAMENSKÝ Dušan Vel. Meziříčí B 393,6 286,8 106,8 12,1 3 / 3 (428)
28. JANOVSKÝ Pavel St. Jihlava B 390,7 275,1 115,6 8,2 3 / 4 (418)
29. MÁTL Jaroslav Vel. Meziříčí C 390,2 281,3 108,9 9,3 4 / 4 (413)
30. BRÁTKA Tomáš Třebíč E 389,7 277,7 112,1 10,7 3 / 3 (433)
31. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 384,5 269,1 115,4 11,4 4 / 5 (407)
32. BAČA Jaroslav Vel. Meziříčí C 383,0 278,7 104,3 12,1 3 / 4 (407)
33. TOMAN Miloslav Třebíč E 382,8 276,0 106,8 11,0 2 / 3 (391)

                                                                                  13



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
34. LAVICKÝ František Vel. Meziříčí C 382,6 279,6 103,1 15,1 4 / 4 (417)
35. MUTL Pavel St. Jihlava B 379,0 276,3 102,7 11,3 3 / 4 (382)
36. KRUTIŠ Petr BOPO B 371,8 267,3 104,4 12,3 4 / 4 (406)
37. LOVÍŠEK Jozef N. Město C 371,7 269,0 102,7 12,0 3 / 4 (405)
38. FALDÍK Jiří N. Město C 370,9 268,0 102,9 14,8 4 / 4 (409)
39. MIČKOVÁ Kateřina Vel. Meziříčí D 370,8 268,6 102,2 11,3 2 / 2 (411)
40. TRNKA Jiří Vel. Meziříčí D 369,9 267,6 102,3 12,6 2 / 2 (450)
41. FOLTIN Miroslav Třebíč E 360,8 262,5 98,3 12,3 2 / 3 (369)
42. FAJMONOVÁ Iveta Vel. Meziříčí D 347,3 271,2 76,2 20,3 2 / 2 (400)
43. LOUČKOVÁ Růžena N. Město C 337,8 252,8 85,0 19,0 4 / 4 (398)

VANÍČKOVÁ Michaela N. Město C 417,0 280,5 136,5 6,5 2 / 4 (423)
PALUSKA Aleš St. Jihlava B 402,5 285,0 117,5 8,1 2 / 4 (428)
VESELÁ Marcela BOPO C 391,3 286,3 105,0 12,7 3 / 5 (403)
SVOBODA Marius BOPO B 387,0 273,0 114,0 7,0 1 / 4 (387)
CAHOVÁ Irena BOPO C 377,7 274,5 103,2 12,8 3 / 5 (405)
NĚMCOVÁ Eva St. Jihlava B 360,0 277,0 83,0 15,5 1 / 4 (380)
PROCHÁZKOVÁ Barbora Vel. Meziříčí D 359,0 273,0 86,0 19,0 1 / 2 (359)
BRABENCOVÁ Zdeňka BOPO C 344,3 259,0 85,3 16,7 3 / 5 (382)
KASÁČEK Michal Třebíč E 344,0 267,0 77,0 19,0 1 / 3 (380)
ŠIŠPELA Jan Vel. Meziříčí C 340,0 262,0 78,0 21,0 1 / 4 (340)
JONÁK Josef N. Město C 311,0 244,0 67,0 21,5 1 / 4 (322)

   

V příštím kole se utkají        6.-14.1.
06.01.12 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ Spartak Velké Meziříčí D
11.01.12 st 17:00 TJ BOPO Třebíč C - TJ Start Jihlava C
13.01.12 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ BOPO Třebíč B
14.01.12 so 14:00 TJ Start Jihlava B - TJ Třebíč E

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz    
                                                                              

                                                                                  14

http://www.kuzelky-vm.cz/

	Starty náhradníků:
	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

